
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017 № 379-рсд

Об отсутствии необходимости 
подготовки генерального плана 
муниципального образования 
Загривское сельское поселение 
Сланцевского муниципального 
района Ленинградской области

На основании части 6 статьи 19 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации совет депутатов муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Не осуществлять разработку генерального плана муниципального 
образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального 
района Ленинградской области в связи с отсутствием необходимости.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по социальному и экономическому развитию.

Г лава муниципального обр М.Б. Чистова

ОАО «ППП № 1»


